
 

Poz. 62 

UCHWAŁA NR 61 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie opinii Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych U W dotycz ącej składu Komisji 
Konkursowej oraz Komisji ds. Zatrudnienia  

 

Na podstawie § 62 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie składu Komisji Konkursowej oraz Komisji ds. 
Zatrudnienia: 
 

1) Dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz. – przewodniczący Komisji; 
2) Dr hab. Joanna Siwińska-Gorzelak – zastępca przewodniczącego Komisji; 
3) Dr Ewa Cukrowska-Torzewska; 
4) Prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski; 
5) Prof. dr hab. Jakub Growiec, SGH; 
6) Dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.; 
7) Dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.; 
8) Dr hab. Cecylia Leszczyńska; 
9) Dr Michał Myck, CENEA; 
10) Dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. Wydział Zarządzania UW; 
11) Dr Łukasz Postek; 
12) Dr hab. Krzysztof Szczygielski; 
13) Dr Robert Ślepaczuk; 
14) Dr Ewa Zawojska; 
15) Prof. dr hab. Tomasz Żylicz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


